
Iveta F. (Kocour) ID 10887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 11:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  děkuji za Váš zájem a nákup u mne v obchůdku.Pečlivě si prosím přečtěte podmínky prodeje!
  Preferuji platbu na účet,po připsání peněz odesílám balíčky ,většinou do dvou dnů.,podle množství.Prosím všechny maminky
,aby uváděli VS!Bez VS nemohu poznat od koho platba dorazila.Rezervaci dávám na týden.Samozřejmě pokud si kupující není
jistý s obchůdkem a nepotvrdí objednávku svým e-mailem s adresou,držím věc pouze do druhého dne!

  Vrácení zboží není možné,každou věc se snažím řádně popsat i s případnými vadami,neprodávám věci nové,ale nošené,berte
to prosím na vědomí,foto uschovávám do doby,než je balíček u Vás,proto budu ráda za zprávičku,nebo hodnocení ,že je vše v
pořádku.Samozřejmě pokud se najde nějaká vada ,kterou jsem přehlédla,záleží pak na domluvě obou stran .Vše se dá
vyřešit,pokud se domluvíme na vrácení zboží ,tak si samozřejmě zpětné poštovné hradíte sami! a vrácení platby bude možné
jedině tehdy,jakmile obdržím balíček zpět a prohlédnu vadu,kterou jsem přehlédla!

  Pokud budete mít nějaký problém či dotaz kontaktujte mě na e-mailu,ráda odpovím,případně přeměřím zboží o které máte
zájem.
  Poštovné se odvíjí od velikosti a váhy balíčku.Pokud si tedy přiberete k aukci nebo k prodeji ještě nějaké věci, bude i
poštovné o něco větší,pohybuje se ....od 42kč-72kč.Samozřejmě je v ceně zahrnuto i balné..
  Budu se těšit na náš obchůdek..... a věřím ,že budete spokojeni.
  Ivett

  P.S Na dobírku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

